
 

      Lektorenliste-2021-III 

                  (September – Dezember) 

Pfarre St. Margaretha, Fels  

September 

Dat: Kalendertag: Telefon: Name: Name: 
04. 
05. 
11. 
12. 
18. 
19. 
25. 
26. 

Samstag 
Sonntag-23. Sonntag im JK 
Samstag 
Sonntag -24. Sonntag im JK 
Samstag 
Sonntag-25. Sonntag im JK 
Samstag 
Sonntag-26. Sonntag im JK 

 
 

Stiegler 
Ebner 
Treml 
Gerhold 
Ebner 
Gerstbauer 
Gerhold 
Kudielka 

 
Kudielka 
 
Paradeiser 
 
Schuster 
 
Stiegler 

Oktober 

02. 
03. 
09. 
10. 
16. 
17. 
23. 
24. 
30. 
31. 

Samstag 
Sonntag-27. Sonntag im JK 
Samstag 
Sonntag-28. Sonntag im JK 
Samstag 
Sonntag-29. Sonntag im JK 
Samstag 
Sonntag-30. Sonntag im JK 
Samstag 
Sonntag-31. Sonntag im JK 

 
 
 

Gerstbauer 
Paradeiser 
Kudielka 
Schuster 
Paradeiser 
Stiegler 
Schuster 
Treml 
Stiegler 
Ebner 

 
Treml 
 
Ebner 
 
Gerhold 
 
Gerstbauer 
 
Kudielka 

November 

01. 
02. 
06. 
07. 
13. 
14. 
20. 
21. 
27. 
28. 

Montag-Hochfest Allerheiligen 
Dienstag-Allerseelen 
Samstag 
Sonntag-32. Sonntag im JK 
Samstag 
Sonntag-33. Sonntag im JK 
Samstag 
Hochfest-Christkönigssonntag 
Samstag 
1. Adventsonntag 

 Gerhold 
Gerstbauer 
Treml 
Kudielka 
Ebner 
Paradeiser 
Gerhold 
Schuster 
Gerstbauer 
Stiegler 

Paradeiser 
Schuster 
 
Stiegler 
 
Treml 
 
Ebner 
 
Gerhold 

Dezember 

04. 
05. 
08. 
11. 
12. 
18. 
19. 
24. 
25. 
26. 
31. 

Samstag 
2. Adventsonntag 
Mittwoch-Hochfest Maria Empfängnis 
Samstag 
3. Adventsonntag 
Samstag 
4. Adventsonntag 
Freitag-Heiliger Abend 
Samstag-Hochfest Geburt des Herrn 
Sonntag-Hl. Stefanus-Fest d.hl. Familie 
Freitag-Hl. Silvester, Papst I. 

 Kudielka 
Treml 
Ebner 
Paradeiser 
Gerhold 
Schuster 
Gerstbauer 
Kudielk 
Paradeiser 
Schuster 
Stiegler 

 
Kudielka 
Paradeiser 
 
Schuster 
 
Stiegler 
Treml 
Ebner 
Gerhold 
Gerstbauer 

 


